АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024 года                                                                                     № 1862
п. Шексна

О внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной

поддержки некоторым категориям педагогических работников

в виде единовременной денежной выплаты в размере

50 000 (пятидесяти тысяч) рублей, утвержденный постановлением

администрации Шекснинского муниципального района

 от 09.10.2023 № 1470

В целях реализации решения Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30 августа 2023 года № 90 «О мерах социальной

поддержки некоторых категорий педагогических работников»,   руководствуясь

статьей 32.2. Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки

некоторым категориям педагогических работников в виде единовременной

денежной выплаты в размере 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей, утвержденный

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от

09.10.2023 № 1470, следующие изменения:

1.1. дополнить Порядок пунктами 6.9. и 6.10. в следующей редакции:

«6.9. Копию документа, подтверждающего регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета;

6.10. Копию свидетельства (уведомления) о постановке на учет в

налоговом органе физического лица.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования          в     газете         «Звезда»        и     подлежит      размещению

на       официальном       сайте       Шекснинского        муниципального      района

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                            А. В. Соловьев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=222015&date=07.08.2023&dst=100033&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=453015&dst=100013&field=134&date=06.11.2024